Benjamin : -30 KG kg Masculin (3 Par.)

1 11078080R PATOUXTHIAGO
2 11383579F HAUSERETHAN
3 11282550R BLUM NATHAN

Benjamin : -35 KG kg Masculin (7 Par.)

0680648
0680013
0680656

KARATE CLUB CONTACT COLMAR
ARTS MARTIAUX ILLFURTH
KARATE SHOTOKAN WITTENHEIM

1 11551294E  SITTERLE MATHIS

0680695

TANSEI KARATE

2 11337992E BELFQIRA GEABRIEL 0680695 TANSEI KARATE
3 11227166R BOUTAHRIADAM 0680627 IMKS KARATE COLMAR
3 11251994D DAHINDEN SACHA 0680695 TANSEI KARATE
Q 11368914Q CHRISTMANN CAMILLE 0680689 ARUZASU KARATE
Q 11549640G FELLINGERTIMEO 0680689 ARUZASU KARATE
Q 11455484N TORS MAEL 0680689 ARUZASU KARATE
Benjamin : -40 KG kg Masculin (3 Par.)
1 11174904K CANEHAN CARBONNEL MAXENCE 0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR
2 11171056C BOUZEMIT JEBRIL 0680687 KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R
3 11380985L MOKHBIADAM 0680695 TANSEI KARATE

Benjamin : -45 KG kg Masculin (4 Par.)

1 11459143Q SITTERLETEO
2 11346534P WENTZINGER PRUT GABIN
3 11255792G BOUAZIZILIES
3 11282576U GRESSERLEO

Benjamin : -50 KG kg Masculin (2 Par.)

0680695
0680051
0680687
0680656

TANSEI KARATE

KARATE CLUB DE ROSENAU

KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R
KARATE SHOTOKAN WITTENHEIM

1 11407269F BOUCHOUK NOE 0680014 ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE
2 11502472M FRIEH MATHIS 0680051 KARATE CLUB DE ROSENAU

Benjamin : -55 KG kg Masculin (5 Par.)
1 11620396Q DIJELLALI SEYFEDDINE 0680014 ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE

2 11499317H GOEPFERT BENJAMIN

3 11403033B DEBLED MATHYS

3 11246495B ELACHOURIILYES

Q 11528947P HAGENBACH ZACHARIE

Benjamin : +55 KG kg Masculin (1 Par.)

0680647
0680695
0680041
0680647

FUDOSHIN KARATE RYU SUNDGAU
TANSEI KARATE

SECTION GYM KARATE CL OMNISP
FUDOSHIN KARATE RYU SUNDGAU

1 11401680F ANTZ QUENTIN

Benjamin : -30 KG kg Feminine (3 Par.)

0680647

FUDOSHIN KARATE RYU SUNDGAU

1 11708451C STUDERLINA
2 11570148X TEBBAL SOUNDOUS
3 11435030F FLECKLOU

Benjamin : -35 KG kg Feminine (3 Par.)

0680013
0680687
0680037

ARTS MARTIAUX ILLFURTH
KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R
KARATE CLUB INGERSHEIM

1 11598598W FIFI KATALYA
2 11450189H LANGIJULIA
3 11492037U ENGASSER GIULIANA

Benjamin : -40 KG kg Feminine (8 Par.)

0680014
0680695
0680656

ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE
TANSEI KARATE
KARATE SHOTOKAN WITTENHEIM

1 11284634G ROSSETTIGIO
11284635H ROSSETTI LIZI
11360451R  CHIAPPETTA SUSANNA
11372233X VOLTAMONOD CLARA
11577045U BESSAAD INAYA
11606689R  FERRY STELLA

O 0 W wN

0680014
0680014
0680051
0680695
0680656
0680639

ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE
ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE
KARATE CLUB DE ROSENAU

TANSEI KARATE

KARATE SHOTOKAN WITTENHEIM
ARTS MARTIAUX UFFHEIM



Q
Q

115814147
11628325)

MEBARKIA MAYAR
NEMOUCHI ILINE

Benjamin : -45 KG kg Feminine (6 Par.)

0680687
0680041

KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R
SECTION GYM KARATE CL OMNISP

1

OO0 wwN

11528949R
11356353M
11527572U
115994621
11561654Q
11561050J

GALATAN CELIA
ZUNDEL ALYSSA
ROCHER LILIA
RUHLMANN KEYLISSA
SCHAUB NORAH
SCHELLINGER ALICIA

Benjamin : -50 KG kg Feminine (1 Par.)

0680647
0680049
0680695
0680618
0680695
0680648

FUDOSHIN KARATE RYU SUNDGAU

ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS DE ROPPENTZWILLER
TANSEI KARATE

KARATE CLUB HORBOURG WIHR

TANSEI KARATE

KARATE CLUB CONTACT COLMAR

1

11396973P

SCHULTZ LEANE

Benjamin : +50 KG kg Feminine (1 Par.)

0680013

ARTS MARTIAUX ILLFURTH

1

11381324E

MEDJERAB DOLIUM NEYLA

0680648

KARATE CLUB CONTACT COLMAR



Pupille : -25 KG kg Masculin (2 Par.)

1 11394030Q ADELINE LAYVAN 0680648 KARATE CLUB CONTACT COLMAR
2 11345836F MARISSAL BAPTISTE 0680656 KARATE SHOTOKAN WITTENHEIM

Pupille : -30 KG kg Masculin (9 Par.)

1 11413613B TRAORE ETHAN 0680013 ARTS MARTIAUX ILLFURTH

2 11598576X KAESMANN DIEGO 0680014 ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE

3 11420611H BLUMBERGERANTOINE 0680049 ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS DE ROPPENTZWILLER

3 11380971V RAMASSAMY CEDRICK 0680695 TANSEIKARATE

Q 11397685N AOUABDIAISSMAK 0680687 KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R

Q 11450186E CUCULOVIC MILAN 0680049 ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS DE ROPPENTZWILLER
CM Q 11411110F DONATH NASSIM 0680627 IMKS KARATE COLMAR

Q 11477012N HERVE LEONARD 0680041 SECTION GYM KARATE CL OMNISP

Q 11306017Y SALICHON ANTOINE 0680689 ARUZASU KARATE

Q 11707913S YURTDAS EVRIM 0680049 ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS DE ROPPENTZWILLER

Pupille : -35 KG kg Masculin (6 Par.)

1 11471048F LAHMAMCHIIMRAN 0680014 ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE
2 11458990Y LEAR MENDRICK 0680695 TANSEI KARATE

3 11637552N  FELLINGER LUCAS 0680689 ARUZASU KARATE

3 11442726V  SCHUMANN DEAN 0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR

Q 11349745E  BIYIKEMINOSMAN 0680648 KARATE CLUB CONTACT COLMAR

Q 11505249F CANDAN LEO 0680656 KARATE SHOTOKAN WITTENHEIM

Pupille : -40 KG kg Masculin (3 Par.)

1 11317965L MULLERENZO 0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR
2 11463557N TASCI SELIM 0680648 KARATE CLUB CONTACT COLMAR
3 11492030M ENGASSER GINO 0680656 KARATE SHOTOKAN WITTENHEIM

Pupille : -50 KG kg Masculin (2 Par.)

1 11486462K SEILLER MARVIN 0680013 ARTS MARTIAUX ILLFURTH
2 11187281N DASILVAADAO MIGUEL 0680689 ARUZASU KARATE

Pupille : +50 KG kg Masculin (2 Par.)

1 11459140M FILIZABDULLAH 0680695 TANSEI KARATE
2 11518661) OTMANIADAM 0680648 KARATE CLUB CONTACT COLMAR

Pupille : -25 KG kg Feminine (2 Par.)

1 11435034K FLECKJUNE 0680037 KARATE CLUB INGERSHEIM
2 11576575) HALTEBOURG TEA 0680695 TANSEI KARATE

Pupille : -30 KG kg Feminine (1 Par.)

1 11518669S OTMANIMELINA 0680648 KARATE CLUB CONTACT COLMAR

Pupille : -35 KG kg Feminine (2 Par.)

1 11458093Y MORELLO CHIARA 0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR
2 11620397R  DJELLALILEYNA 0680014 ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE



Pupille : -40 KG kg Feminine (2 Par.)

1 11334548L AOUABDIA SORAYA 0680687 KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R

Pupille : -45 KG kg Feminine (1 Par.)

1 11540305k DURDU ZELAL 0680049 ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS DE ROPPENTZWILLER



KARATE ACADEMIE NIEDERHERGHEIM

KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R

ARTS MARTIAUX UFFHEIM

KARATE CLUB CONTACT COLMAR

KARATE ACADEMIE NIEDERHERGHEIM

KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R

SECTION GYM KARATE CL OMNISP

SECTION GYM KARATE CL OMNISP

Poussin : -20 KG kg Masculin (3 Par.)
1 11547170W MONNIAUX LAURIAN 0680662
2 11637561X BOLCHERTTINO 0680689 ARUZASU KARATE
3 11570145U TEBBAL JASIMUDINE 0680687
Poussin : -25 KG kg Masculin (7 Par.)
1 11606690S FERRY ROMEO 0680639
2 11576297G BODEIN AXEL 0680648
3 11507773Y BENOIT ARSENE 0680662
3 11493707K CAMPANELLO THEO 0680687
Q 11455113K BATTA ALEXIS 0680689 ARUZASU KARATE
Q 11455429D EHRHARTLOUIS 0680689 ARUZASU KARATE
Q 11561660W LEAR ULDRICK 0680695 TANSEI KARATE
Poussin : -30 KG kg Masculin (1 Par.)
1 11561659V SCHAUB ISAAC 0680695 TANSEI KARATE
Poussin : -35 KG kg Masculin (1 Par.)
1 11418678G EL ACHOURIADAM 0680041
Poussin : -25 KG kg Feminine (3 Par.)
1 11458992B WIMMERLYLOU 0680695 TANSEI KARATE
2 11464804T SILBERNAGEL KAMELIA 0680041
3 11471990E CISSOKO PERAL OLIVIA 0680648

KARATE CLUB CONTACT COLMAR



